
＜物  件＞

1 物件名称 消防局情報基盤用ネットワーク機器更新

2
品質・形状・寸法

又は型式
別紙「物件購入内訳書」のとおり

3
グリーン物品

の指定
指定しない

4
 数　　　　量

（単価契約の場合
は予定数量）

別紙「物件購入内訳書」のとおり

5 納入期限 令和元年9月30日

6 納入場所 横須賀市消防局庁舎の本市指定場所

7 特記事項

・落札者は、納入物品の明細（購入物件内訳書と同一の項目及び規格を記載
すること）を、速やかに本市へ提出し、仕様書どおりであることの承認を得るこ
と。
・落札者は、本市と納入日時を調整し納入場所に一括納入すること。
・予備部材を除く不用品及び梱包材は本市が回収する。
・納品する物品の納入場所への搬入費用は、落札者の負担とする。
・本契約には、納入機器の設置は含まない。

8 契約方法 総価契約

9 支払方法 納入後、一括払い

10 その他事項

・本契約は、本市と契約を締結する供給者と、ハードウェア保守事業者との間で
発生する見込みである5年間のライセンス期間満了までに係る消費税増税分を
含む金額とする。
・本件の契約金額は、上記の入札金額の 100分の108に相当する額（1円未満
切捨）とする。

　この仕様書に定めのない事項及び疑義を生じた場合は、別途協議するものと
する。

11 連　絡　先 消防局 指令課 斎藤 ０４６－８２１－６４９９（直通）

　上記で指定がある場合は、横須賀市グリーン購入基本方針及び調達方針に基づく環境物品を選定
し、納品すること。
　方針については、本市のホームページ「よこすかのグリーン購入」参照してください。

 

グリーン物品

指示事項

消防局情報基盤用ネットワーク機器更新　仕様書



(税抜き）

№ 物件名
品質・形状・寸法

又は型式
グリーン物品
指定の有無 単位 数　量 単　価（円） 金　　額(円）

1 ネットワークスイッチ
別紙「詳細仕様書」
のとおり

無 式 7

2
トランシーバ
モジュール

別紙「詳細仕様書」
のとおり

無 式 6

3 ハードウェア保守
別紙「詳細仕様書」
のとおり

無 本 7

4

5

6

7

8

9

10

※単価、金額欄は、契約者が記入する。

購入物件内訳書



項番 項目 詳細仕様 個数

1
ネットワークス
イッチ

　L2スイッチ
・Cisco Catalyst 2960L 48ポートモデル（PoEなし）
・製品型番：WS-C2960L-48TS-JP
（電源ケーブルはAC100V用 とすること。）

7式

2
トランシーバモ
ジュール

（ 1 の製品用オプションSPFモジュール）
・1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM
・製品型番：GLC-SX-MMD=

6式

3 ハードウェア保守

・1～2（スイッチ本体、製品用オプションモジュール）に対する
Cisco Smart Net Total Care (SNTC) 保守サポートサービス「8h
×5ｄ×NBD（オンサイトなしを選択）」
・5年間の保守サービスをつけること。

以上は、Cisco認定の同様サポートサービスでも可とする。

7本

詳細仕様書


